
 

 

 
 

KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO GRUPĖS SUDARYMO 

   

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. VĮ-74 

Kaunas 

 

  

         Vadovaudamasi 2021 m.balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-585 „Dėl ugdymo 

turinio atnaujinimo veiklų organizavimo: 

S u d a r a u  tokios sudėties Ugdymo turinio atnaujinimo darbo grupę: 

                    Koordinatorė – Rusnė Marija Voverienė, direktorė  

Nariai: 

1. Elada Mikuckienė, direktoriaus pavaduotoja bendrajam ugdymui; 

2. Renata Skraskadamskienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja; 

3. Loreta Zablockienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

4. Aistė Drąsutavičiūtė Natale, anglų kalbos mokytoja metodininkė; 

5. Aleksandras Tiškus, matematikos vyr. mokytojas; 

6. Saulius Mikuckis, istorijos mokytojas metodininkas; 

7. Kristina Zakarauskienė, geografijos vyr. mokytoja; 

8. Palmira Auglienė, biologijos mokytoja metodininkė; 

9.  Algimantas Ramanauskas, fizikos vyr. mokytojas; 

10. Gedas Paulauskas, chemijos mokytojas, informacinių technologijų mokytojas; 

11. Vitalija Zujevaitė, etikos vyr. mokytoja; 

12. Eglė Karpavičienė, fizinio ugdymo vyr. mokytoja; 

13. Birutė Nemčinskienė, muzikos mokytoja metodininkė. 

    

 

 

 

         Direktorė                                                                                         Rusnė Marija Voverienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


